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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 51.560.442/0001-23

Razdo Social: DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA
Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 07/08/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitacdo Juridica
II1 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 27/01/2024
EGTS Validade: 27/10/2023
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidac) Validade: 25/02/2024
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 25/11/2023
Receita Municipal Validade: 27/01/2024
V - Qualificacio Técnica
VI - Qualificacio Econémico-Financeira ’
Validade: 31/05/2024 (ﬁ/

Cenitida men. 17/10/9072 11.84 1 Aa 1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES
LTDA

CPF/CNPJ: 51.560.442/0001-23

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacio na administracéo piblica federal, por decisido deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 11:57:32 do dia 17/10/2023, com validade de trinta dias a contar da &/ ’
emissio. R

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: 6JKD171023115732

Atenc8o: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. @



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIARIO

CERTIDAO JUDICIAL CIVEL NEGATIVA

A vista dos registros constantes nos sistemas de Informatica do Poder Judiciario do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certiddo por ndo constar distribuicdo de ac¢do
falimentar, concordataria, recuperacao judicial e extrajudicial em tramitagdo contra a seguinte
parte interessada:

DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA, CNPJ
51560442000123, Endereco - RUA ANGELO ZULIAN ZOBRINHO 1411, SAO CAETANO -
CAXIAS DO SUL - RS.

28 de setembro de 2023, as 16:30:11

OBSERVACOES:

A aceitacdo desta certidac esta condicionada a conferéncia dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificagio, bem como a verificagdo de sua
validade no site do Tribunal de Justica do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, enderego

http://www.tjrs.jus.br, menu Servicos > Alvara de Folha Corrida / Certiddes Judiciais,
informando o seguinte cédigo de controle: b4ade27621075f5fd9549bd90f4fb09b

ATENCAOQ: Em virtude de questdes técnicas, NAO estdo considerados na presente certiddo
registros de processos do sistema eproc ingressados e/ou baixados a partir da data de
21/09/2023 04:50.
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SUPER PECAS - SAO MARCOS  00043°

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A ROGENEI| RECH 00484557092 (SUPER PECAS), CNPJ 41.488.110/0001-21, sediada
na Rua Venancio Aires, 1330 — Centro, no municipio de Sdo Marcos/RS, ATESTA para
0os devidos fins que a empresa DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E
LUBRIFICANTES LTDA - ME, CNPJ n°. 51.560.442/0001-23 forneceu/fornece oleos
lubrificantes e graxas das marcas Uni Ingrax, Deiton, Thor, Petronas, Karter entre outras,
Filiros Wega e Tecfil, aditivos Wolf, Radnaqg, sendo cumpridora dos prazos e termos

firmados na contratagdo, ndo havendo contra a mesma nenhum registro que a desabone.

Sao Marcos/RS, 08 de agosto de 2023.

Documento assinado digitaimente

34 ROGENEI RECH
4 Data: 10/08/2023 18:38:57-0300

Verifique em htips://validar.iti gov.br

ROGENEI RECH
Cargo: SOCIO ADMININSTRADOR
CPF: 004.845.570-92

Documento assinado digitalmente

4 w@ ROGENEI RECH
Data: 10/08/2023 18:28:05-0300

Verifique em hitps:/flidar.iti.gov.br

ROGENE] RECH 00484557082 @
AV VENANCIO AIRES, 1330 - CENTRO
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084

CPF/CNPIJ: 48.400.615/0001-31

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis iniddneos para
participar de licitacio na administracio piblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nido constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatérios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 11:54:06 do dia 17/10/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissio. {\

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADQ:S

Cddigo de controle da certiddo: 9JFF171023115406

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




